
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 6 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2021 

Průběžné schvalování – stav k 30. březnu 2022 

  V Praze dne 31. března 2022 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 2 383 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 361 389 219 30č 

 

490 

 

452 

 
168 2 383 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
144 767 570,- 

 
167 144 535,- 

 
113 541 568,-    

 

 
91 651 022,-    

 

 
165 026 730,-    

 
123 608 526,-    

 

 
41 221 060,-    

 

 
846 961 011,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 6 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 30. 3. 2022 

 
 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Aktivios, z.s. 21/004/19210/232/226/001911 
Kulturní a komunitní 

centrum Přeštice 
Modernizace velkého sálu KKC III.etapa 2 387 692 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

21/005/19210/232/110/002132   Diverzifikace do stavební činnosti 450 000 

21/005/19210/232/110/002134 Město Horažďovice Rekonstrukce polní cesty Opěš - Babín 2 706 886 

 
 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 6 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Hradecký venkov 

o.p.s. 
21/007/19210/452/123/001714 OBEC LITÍČ Lesní naučná stezka Litíč 567 248 

LAG Podralsko z. s. 21/007/19210/451/019/001544 Město Mimoň Revitalizace náměstí 1. máje Mimoň 3 862 739 

Místní akční skupina 

Království - Jestřebí 

hory, o.p.s. 

21/004/19210/452/122/001061 

Náboženská obec Církve 

československé husitské v 

Úpici 

Stavební úpravy kostela Církve československé 

husitské v Úpici 
1 964 956 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s. 

21/005/19210/452/035/002239 Motor AG s.r.o. Pivní naučná stezka 998 590 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 6 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 

21/007/19210/564/205/002777   Rozvoj podnikání 225 000 

21/007/19210/564/205/002803 Obec Stavěšice 
Stavěšice - pořízení vybavení a zázemí pro 

činnosti kulturního domu 
295 200 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 
21/007/19210/563/101/002565 Obec Jamné 

Stavební úpravy objektu č.p. 2 v obci Jamné 

pro SDH 
1 390 048 

Místní akční skupina 

Jižní Slovácko, z. s. 

21/007/19210/564/227/003237   Technologie pro výrobu řemeslné zmrzliny 432 986 

21/007/19210/564/227/003241   Pořízení mlýnku 243 229 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 6 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO OLOMOUC  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

21/006/19210/671/161/003071 
DŘEVOPRODUKT MORAVA 

s.r.o. 

Pořízení nových technologií pro společnost 

DŘEVOPRODUKT MORAVA s.r.o. 
228 645 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

21/007/19210/672/169/003141   Nákup technologie pro moštárnu 308 550 

Místní akční 

skupina Valašsko - 

Horní Vsacko, z.s. 

21/006/19210/672/138/002693 Obec Velké Karlovice 
Modernizace elektroinstalace a výměna svítidel 

ZŠ Velké Karlovice 
2 068 180 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 6 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 
21/006/19210/780/107/002243   Rozšíření portfolia o štěpkování odpadů 224 100 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

